TTRRIINNSSEERR
MØBEL
Kapittel 1
A.C. LANDGRAFF AS ble grunnlagt i Oslo 1947. Firmaet har fra
starten spesialisert seg på hjul og trinser. Det ble produsert egne hjul
i nært samarbeid med kunden, spesielt for slakterier og fiskeindustrien.
I dag importeres det meste som ferdigvare og halvfabrikat.

Transparent Transparent Krom ALU/grå
Bestillingsnr. m/brems
kg (daN)
Bestillingsnr. m/brems
kg (daN)
Bestillingsnr. m/brems
Antistatisk YOI/YGI
A.C. LANDGRAFF AS    •   www.landgraff.no •   TLF. 67 52 60 00   •   FAKS 67 53 88 12
9
• Hjul og gaffel av sort nylon PA6
• UOI hard bane for mykt belegg
• Andre farver kan leveres
5920/5925 - UOI MØBELTRINSER
065 7 68 45 53 8 23 50 5920 UOI  065 L51- 8/23
065 7 68 45 53 8 38 50 5920 UOI  065 L51- 8/38
075 8 77 53 62 10 18 50 5920 UOJ 075 L51-10/18
065 7 68 45 80 8 23 50 5925 UOI 065 L51-  8/23
065 7 68 45 80 8 38 50 5925 UOI 065 L51-  8/38
075 8 77 53 84 10 18 50 5925 UOI 075 L51-10/18
• Hjul og gaffel av sort nylon PA6
• UJI myk bane for hardt belegg
• Andre farver kan leveres
5920/5925 - UJI MØBELTRINSER
065 7 68 45 53 8 23 50 5920 UJI 065 L51-  8/23
065 7 68 45 53 8 38 50 5920 UJI 065 L51-  8/38
075 8 77 53 62 10 18 50 5920 UJI 075 L51-10/18
065 7 68 45 80 8 23 50 5925 UJI 065 L51-  8/23
065 7 68 45 80 8 38 50 5925 UJI 065 L51-  8/38
075 8 77 53 84 10 18 50 5925 UJI 075 L51-10/18
• Hjul og gaffel grå nylon PA6 (RAL 9006)
• UJI myk bane for harde gulv (mørk grå)
• Andre farver kan leveres
5920/5925 - UJI (GRÅ) MØBELTRINSER
065 7 68 45 53 8 23 50 5920 UJI 065 L51-  8/23G
065 7 68 45 53 8 38 50 5920 UJI 065 L51-  8/38G
075 8 77 53 62 10 18 50 5920 UJI 075 L51-10/18G
065 7 68 45 80 8 23 50 5925 UJI 065 L51-  8/23G
065 7 68 45 80 8 38 50 5925 UJI 065 L51-  8/38G
075 8 77 53 84 10 18 50 5925 UJI 075 L51-10/18G
ALTERNATIVER FESTER se kap. 9

Bestillingsnr. m/brems
Bestillingsnr. u/brems GRÅ
Bestillingsnr. m/brems GRÅ
A.C. LANDGRAFF AS    •   www.landgraff.no •   TLF. 67 52 60 00   •   FAKS 67 53 88 12
10
Bestillingsnr. u/brems
• Hjul og gaffel av sort nylon PA6
• Andre farver kan leveres
• UOI hard bane for mykt belegg
kg (daN)
5920/5925 - UOI KRAFTIG MODELL
• Hjul og gaffel av sort nylon PA6
• Andre farver kan leveres
• UJI myk bane for hardt belegg
5920/5925 - UJI KRAFTIG MODELL
075 10 76 64 60 10 22 80 5920 UOI 075 L51-10/22
075 10 76 64 80 10 22 80 5925 UOI 075 L51-10/22
075 10 76 64 60 10 22 80 5920 UJI 075 L51-10/22
075 10 76 64 80 10 22 80 5925 UJI 075 L51-10/22
ALTERNATIVER

Bestillingsnr. u/brems
kg (daN)
035 11 41 49 M10x15 50 5920 UOI 035 S70
Bestillingsnr. u/brems
kg (daN)
kg (daN)
Bestillingsnr. m/brems
kg (daN)
Bestillingsnr. m/brems
A.C. LANDGRAFF AS    •   www.landgraff.no •   TLF. 67 52 60 00   •   FAKS 67 53 88 12
11
5520/5525 - UOI
• Hjul og gaffel av sort nylon PA6
• Andre farver kan leveres
• UOI hard bane for mykt belegg
075 10 88 65 73 11 45 100 5520 UOI 075 L51-11
075 10 88 65 106 11 45 100 5520 UOI 075 L51-11
• Hjul og gaffel av sort nylon PA6
• Andre farver kan leveres
• UJI myk bane for hardt belegg (grå bane)

50 8 59 55 51 11x20 50 6523 POI 050 B10-11
Bestillingsnr. POI
kg (daN)
Bestillingsnr. POI
kg (daN)
Bestillingsnr. PJI
50 8 58 55 49 11x20 50 5520 PJI 050 B10-11
Belastningsbrems
50 8 58 55 49 11x20 50 5523 PJI 050 B10-11
Belastningsbrems
50 8 59 55 51 11x20 50 6520 PJI 050 B10-11
50 8 59 55 51 11x20 50 6523 PJI 050 B10-11
Belastningsbrems
Bestillingsnr.. PJI
5520/5523 - M/DOM
50 8 61 55 51 11x20 38 50 5520 POI 050 B10-11/38
50 8 61 55 51 11x20 45 50 5520 POI 050 B10-11/45
50 8 61 55 51 11x20 52 50 5520 POI 050 B10-11/52
Belastningsbrems
50 8 61 55 51 11x20 38 50 5523 POI 050 B10-11/38
50 8 61 55 51 11x20 45 50 5523 POI 050 B10-11/45
50 8 61 55 51 11x20 52 50 5523 POI 050 B10-11/52
Bestillingsnr. PJI
50 8 61 55 51 11x20 38 50 5520 PJI 050 B10-11/38
50 8 61 55 51 11x20 45 50 5520 PJI 050 B10-11/45
50 8 61 55 51 11x20 52 50 5520 PJI 050 B10-11/52
50 8 61 55 51 11x20 38 50 5523 PJI 050 B10-11/38
50 8 61 55 51 11x20 45 50 5523 PJI 050 B10-11/45
50 8 61 55 51 11x20 52 50 5523 PJI 050 B10-11/52
Belastningsbrems
ALTERNATIVER
Antistatisk Antistatisk Antistatisk Tapp Ø11x20, standard
Tapp Ø10x20, spesial
A.C. LANDGRAFF AS    •   www.landgraff.no •   TLF. 67 52 60 00   •   FAKS 67 53 88 12
13
Bestillingsnr.
• Denne serien er spesielt beregnet på kontorstoler
• Leveres med harde UOI eller myke hjul UJI
• Hjul og gaffel av nylon PA6
• Leveres med eller uten belastnigsbrems (EN12529)
kg (daN)
5920/5923 - KONTORSTOL TRINSER
65 8 72 45 53 11x20 23 50 5920 UOI 065 B10-11/23
75 8 81 53 62 11x20 18 50 5920 UOI 075 B10-11/18
Belastningsbrems
65 8 72 45 53 11x20 23 50 5923 UOI 065 B10-11/23
75 8 81 53 62 11x20 18 50 5923 UOI 075 B10-11/18
Bestillingsnr.
kg (daN)
Bestillingsnr.
kg (daN)
Bestillingsnr.
kg (daN)
65 8 72 45 53 11x20 23 50 5920 UJI 065 B10-11/23
75 8 81 53 62 11x20 18 50 5920 UJI 075 B10-11/18
Belastningsbrems
65 8 72 45 53 11x20 23 50 5923 UJI 065 B10-11/23
75 8 81 53 62 11x20 18 50 5923 UJI 075 B10-11/18
65 8 74 45 53 11x20 32 50 5920 UOI 065 B10-11/32
65 8 74 45 53 11x20 38 50 5920 UOI 065 B10-11/38
Belastningsbrems
65 8 74 45 53 11x20 32 50 5923 UOI 065 B10-11/32
65 8 74 45 53 11x20 38 50 5923 UOI 065 B10-11/38